



Casa LOUREIRO

Distribución de máquinas y herramientas
nacionales e importadas

A

Cod:01



FACTURA

Número: 0010 - 00060304

Fecha de emisión: 22/02/2022

CUIT: 30582279507

Ingresos Brutos: 431105/01

Registro: 004139/4

Inicio de actividades: 01/01/1981

Razón Social: Casa Loureiro S.A.

Vieytes 848 - (1275) - CABA

Tel- Fax: (54-11) 4301-5442 www.casaloureiro.com.ar

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Cliente: 2905 SEGUER S.A.

CUIT: 30678145366

Dirección: TOLL N° 2875 - CAPITAL FEDERAL - 1280

Dolar: 115,00

Condición de venta: Cta. Cte.

Fecha de vencimiento: 22/02/2022

Cant.	Descripcion	Código	Despacho - Origen	IVA	Retira	Precio	Importe
1,000	MORSA DE BANCO FIJA N°3	BAR3		1	GALP	19.521	19.521,69
1,000	MORSA DE BANCO FIJA N°6	BAR6		1	GALP	39.404	39.404,54
25,000	PALA FORJADA ANCHA	BIA100		1	GALP	4.843,52	121.087
19,000	PALA ESTAMPADA ANCHA EMPUÑADURA METALICA	BIA2272		1	GALP	2.621,79	49.814,07
12,000	TIJERA HOJALATERO DE 25 CMS.	BIA25		1		2.306,30	27.675,55
4,000	MECHA P/MADERA PLANA 3/8" 10.00	BIA438		1		503,92	2.015,67
4,000	PICO PUNTA Y PALA DE 75 MM CON CABO	BIA751		1		5.909,38	23.637,54
48,000	CANDADO DE BRONCE DE 40 MM.	CAN40		1		1.659,73	79.667,14
36,000	CINTA METRICA 103 RED.PLAST. 3 MTS.	EVE103		1		553,66	19.931,76
2,000	CINTA METRICA 210 FLEJE AMAR. C/ENG. 10 MTS.	EVE210		1		1.410,94	2.821,88
4,000	CINTA METRICA 230 FLEJE AMAR. C/ENG. 30 MTS.	EVE230		1		3.214,80	12.859,20
120,000	CINTA METRICA 525 PREMIUMBLOCK 5 MTS.X 22 MM	EVE525		1		1.221,62	146.594
1,000	JGO.DE SACABOCADOS EN CAJA N°1 DE 3 A 20	FAR210		1		5.995,12	5.995,12
36,000	ADHESIVO DE CONTACTO N°101 1 LT	FOR1		1		1.074,85	38.694,49
48,000	ADHESIVO DE CONTACTO N°101 500 CC 1/2	FOR500		1		603,20	28.953,70
80,000	FRATACHO PLAST.DE 30 CMS. EN BOLSA	FRA130		1	GALP	131,01	10.481,04
42,000	TENAZA P/ARMADOR DE 12"	GHE012		1		2.196,91	92.270,43
20,000	CAJA DE HERRAMIENTA METAL N°17 (20X17X46)	HB-17		1	GALP	3.225,82	64.516,40
2,000	HORMIGONERA C/MOTOR 3/4 130 LTS REFORZADA H	HB-230		2	GALP	54.549	109.098
16,000	CAJA DE HERRAMIENTA METAL N° 7 (20X24X50)	HB-7		1	GALP	3.746,99	59.951,84
234,000	CINTA AUTOSOLDABLE 4.57 X 19 X 0.76 MM. NEG	INT83		1		470,93	110.196
6,000	REMACHES DE 4.0 X 20 EN CAJA X 1000 U.	POP420		1		2.728,25	16.369,49
1,000	REMACHES DE 4.0 X 30 EN CAJA X 500 U.	POP430		1		2.076,65	2.076,65
1,000	REMACHES DE 5.0 X 10 EN CAJA X 500 U.	POP510		1		1.862,98	1.862,98
6,000	CINTA PAPEL DOBLE FAZ 18 MM. 30 MTS.	RAP180		1		686,89	4.121,37
6,000	SERRUCHO P/CARPINTERO DE 60 CMS.	SAJ60		1		1.097,82	6.586,92
150,000	HOJA DE SIERRA A/RAP. DE 300 X 12.7 X 24 DTS	SIN124		1		183,50	27.525,00
250,000	HOJA DE SIERRA A/RAP. DE 300 X 12.7 X 32 DTS	SIN132		1		183,50	45.875,00
2,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 20 MM.	SIN20		1		700,11	1.400,21
100,000	HOJA DE SIERRA BIMETAL.DE 300 X 12.7 X 24 DTS	SIN224		1		163,79	16.379,00
100,000	HOJA DE SIERRA BIMETAL.DE 300 X 12.7 X 32 DTS	SIN232		1		163,79	16.379,00
2,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 35 MM.	SIN35		1		972,10	1.944,20
2,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 50 MM.	SIN50		1		1.180,52	2.361,05

Subtotal:	Descuento:	40 %	Neto	IVA	Total
1.208.070,19	483.228,08		IVA 21,00 % 659.383,32	138.470	
			IVA 10,50 % 65.458,80	6.873,17	
		TOTAL: \$	724.842,12	145.343	870.185,79